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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61902057H

2. Data e Regjistrimit 25/05/1994
3. Emri i Subjektit SOPI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE PJETER BOGDANI 7/1

21.982,968. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim dhe ndertim-montimi i impianteve 
elektrike, hidraulike, mekanike, industriale, ndertesave 
publike, objekteve turistike, ujesjellsave, rrjeteve 
inxhinierike, prodhim e tregtim me shumice e pakice, si dhe 
import eksport i konstruksioneve metalike, beton armeje, 
plastike e te drurit dhe kombinimeve te tyre. Panele 
elektrike, materialeve te ndertimit.
Lubomir Peshkatari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2012                Deri: 18/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LubomirPeshkatari
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 80,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ArjanaPeshkatari
13.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOPI
E-Mail: info@sopi.al  
Telefon: 042233556  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034452-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/05
/1994

Numri i Vendimit:4004, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11-05-1994 Emri i subjektit:"SOPI" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 06-05-1994 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia:Rr. "Fadil Rada" 1, Tirane  
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Studim, projektim dhe ndertim-montimi i impianteve 
elektrike, hidraulike, mekanike, industriale, ndertesave publike, objekteve turistike, 
ujesjellsave, rrjeteve inxhinierike, prodhim e tregtim me shumice e pakice, si dhe import 
eksport i konstruksioneve metalike, beton armeje, plastike e te drurit dhe kombinimeve te 
tyre. Panele elektrike, materialeve te ndertimit.  Perfaqesues ligjor: Ljubomir Peshkatari 
Ortaket: Ljubomir Peshkatari

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.18-YC-09-November-20070042.pdf

2. 19/10
/1999

Numri i Vendimit:4004/1, Gjykata:Tirane
Miratimin e shitjes se 20% te kuotavete kapitalit nga ana e ortakut te vetem, tek znj. Arjana 
Peshkatari. Ndryshim selie e shoqerise ne Rr. "Pjeter Bogdani" Pall. 7/1, Tirane

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.18-YC-09-November-20070042.pdf

3. 31/05
/2005

Numri i Vendimit:4004/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertit kontabel z. Artan Golemi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21934707-2D4D-44D1-A224-314163A03559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21934707-2D4D-44D1-A224-314163A03559
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Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.18-YC-09-November-20070042.pdf

4. 16/06
/2005

Numri i Vendimit:4004/3, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise nga 100.000 ne 21.882.965 leke dhe behet 21.982.965 leke. 
Ndryshim i nenit 7 te aktit te themelimit te shoqerise, ndryshim i nenit 9 te statutit te 
shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.18-YC-09-November-20070042.pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156090-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843489-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
19.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lubomir Peshkatari")                    
, Nga Data ishte                      ("06/05/1996")            u be              ("19/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lubomir Peshkatari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564885-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21934707-2D4D-44D1-A224-314163A03559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21934707-2D4D-44D1-A224-314163A03559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8640F711-245A-4FA3-8D1E-0DC53750F944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AC3A81-279D-48F2-8265-63D7A6143EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FF5753-D3ED-47CF-B32F-6693AAF46CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1ABCD79-EB1C-4FBB-94AB-94F41387F943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F153FEB7-2771-457D-BC25-97D71951FA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B11AA9-3B3D-4C5B-B68C-F9F8FC98AACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3812A5B3-130B-4BEB-B03C-618D4FF2322C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273A8967-35AF-4574-8AFE-81FEF97F11BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273A8967-35AF-4574-8AFE-81FEF97F11BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0C5734-BE82-4B53-900E-EE96328524DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73B486D-2243-425D-AD07-FCEB82F5DD0D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776163-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.12.2014 ku eshte vendosur: Shperndarja e dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802325-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095548-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152807-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1065428-4815-4ED6-A42E-47E1A810934B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3F7924-1A1A-4FD8-B573-5B06A858C942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EFB133-5D4E-47A1-947B-6C0D1DDA86C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EFB133-5D4E-47A1-947B-6C0D1DDA86C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1610077-AC40-4B2E-A1FB-7C0DE5459B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5233935C-916F-4AFD-8DC0-C1C70221A29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2402B0-BE3A-4F13-B02A-2289942C4899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D4D815-1A52-4532-B161-80AA0018C855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24D874F-4060-41C4-B192-F427F8E838AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24D874F-4060-41C4-B192-F427F8E838AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4229A307-0DE5-4C1E-B8B0-015E977184B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947804AB-115A-478A-BAF7-5AE33260FF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62722AFB-C6A6-4E4F-89A5-8950E5078C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62722AFB-C6A6-4E4F-89A5-8950E5078C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FFB358-6EDF-4D90-9981-086DF658675F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854C7406-5DD5-43A4-A1D6-54E109455F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1981E7D8-0F7D-4E3D-8F2D-B44A880882B1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773946-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836548-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910457-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981312-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C401B292-52AC-4435-981C-0248C96AC396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DB7FAD-D054-4752-A35A-116A44CA1A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DB7FAD-D054-4752-A35A-116A44CA1A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367D3186-20A2-40BC-88BD-19A428B95630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD606A40-3D4B-46F9-91B4-229E21BC05D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F747A3-0602-49A8-A44A-38FC6A766920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B88D3E6-84BF-4338-956C-C3B2D062E9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF627F9-8C2E-4EB6-8EBE-F30D1D0D5E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8964F39C-F964-4DB0-892B-506C439F52B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C7626F-0EE3-46C1-B231-78097787ECA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BFB837-7A71-417C-9DF9-8DDE93A215BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF8D3A6-59B9-4861-9118-B8EBDBBC2510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56D37DA-2FC3-47E4-99B9-BA840050CEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7C3AC4-9BBD-4F05-9035-C0FD1A8A1099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6B0DAC-A463-4BA3-9A5E-D53EBB75CA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6B0DAC-A463-4BA3-9A5E-D53EBB75CA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC3D26F-A922-440B-AF5D-2C9ABC4FAB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB825BE-04BF-4341-990D-7DE67D294595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D044984-F83D-488B-88F5-BDADB8B47600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C30BE8A-8DD2-437B-A43B-2E73B4F6B9BA
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552248-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.08.11.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lubomir Peshkatari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2017")            u be              ("18/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568188-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-835588-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851438-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA1CC39-0BCA-4877-A4EB-587C100C586A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DFACB1-DBAB-4CB9-947E-70344B58D672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDAF6A8-0812-438F-9B3F-2AD215E73F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126C7DEB-9C8E-4015-82C4-4180C03B3DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126C7DEB-9C8E-4015-82C4-4180C03B3DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FEBD4E-CDA3-4836-9CFF-31955FB6BEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF3956E-4DD3-4796-831C-85180F382521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9091952A-48A2-440C-BBDD-9B598CF61A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A59EA47-015E-43BA-93AC-F104A8CEA5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D3AC52-FEFA-405B-AEFF-FBDD0B116B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA96F0B5-62F8-4E8C-AE7D-0B564F1FC852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2002F6FF-81AE-4DBE-A584-3A2A5B5EA1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B0E8F9-2817-428D-AF5C-487FEEC5E374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF72DFD-165C-4B6B-A613-6379265A42BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F548C2-855F-4772-8863-74FF0CD83B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F548C2-855F-4772-8863-74FF0CD83B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CFDB92-E6D2-41F9-B417-DF2CF42D3E6E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184839-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
vendim  asambleje  2019.pdf
ReturnSheet_J61902057H_18-A_1100_NORMAL (1).pdf
ID L.Peshkatari.pdf
ReturnSheet_J61902057H_18-A_1100_NORMAL (1).pdf
Shenime.pdf
Shenime.pdf
vendim  asambleje  2019.pdf
ID L.Peshkatari.pdf

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525585-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
pash.pdf
sopi-Pasqyra e pozicionit financiar   qkb.xlsx
lista  e aksionereve.pdf
sopi-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(4).xlsx
vendim  asambleje 2020.pdf

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574912-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2020, per riemërim 
administratori.
Telefon ishte            ("")          u be            ("042233556")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9810FAE1-6FD9-4681-BD1B-926F32F4E37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DE2EBF-D549-4EA3-B164-A7456223B9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D00443E-17C0-455B-B954-AFCC940DC979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F4C221-5626-4878-BAEA-C4C2B3CB1794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D04F799-67A6-48D7-B273-E3C79C8B2C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D04F799-67A6-48D7-B273-E3C79C8B2C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE50FFE-A978-4378-BAD1-EB9EB57817A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84973AF-8343-4D3E-A1A4-494F205F8732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84973AF-8343-4D3E-A1A4-494F205F8732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983453C6-498C-4547-AA1A-490A07EB00E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C72E8B0-71F3-44A9-BFBA-1D14616E810D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC2F33F-B2B0-4C9C-94AB-D1901C20BCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C680894-CBB2-4DE6-B607-D6805618289F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE36E33-D048-4E4E-8F16-22193F25732A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF676D23-F3DC-4108-9E2F-9C7402762F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4087D8-D002-4955-8618-6CBDA0AB5A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9E69C4-92A2-42C3-865E-4E8592915DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43895A0-4AE6-410D-9E1A-E8ADD3DE1BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8163A54F-0849-4683-AF55-9AC8426E49EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044E8AD9-937C-471B-9256-948EEB70E53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAE7465-9372-46C1-91E7-672D7B05B35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEDB65A-3772-4E1B-8234-3FFF6AD73339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEDB65A-3772-4E1B-8234-3FFF6AD73339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AADD46D-02C6-4424-9029-089470D23B5A
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@sopi.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lubomir Peshkatari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2020")            u be              ("18/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729979-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
KAP, AMM. Shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
Pash, Cash flow,Ndertesa, Auto.pdf
vendim  asambleje.pdf

Datë: 24/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BC8DE2-25D8-4C68-B8F0-0B998E0E7592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F062D5D0-A6E8-4CF9-8079-27A2DAF75DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51771241-9A24-4B83-8F22-B83337721A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51771241-9A24-4B83-8F22-B83337721A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F926B8-2A16-4BB9-A65C-5140906AEAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA79750C-2507-42EA-BF7A-5C8C795E36CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851AB72A-DF3E-4649-8261-EEEAECFF115C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAB34CD-9C7E-4B5A-8386-8CB4EB1F018F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20562255-DAEA-483D-8CBF-AB200637CF85

